
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\10000 09-05 dėl DG olimpinė karta.doc 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS GAMTOSAUGINIŲ MOKYKLŲ PROGRAMOS VYKDYMO 

SUDARYMO  

 

2016 m. rugsėjo 19 d. Nr. V1 – 137 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2014-2020 mokslų 
metų strateginiu planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 
2014 m. vasario 17 d. Ƴsakymu Nr. V1 – 25 „Dėl mokyklos 2014 – 2020 metų strateginio plano 
tvirtinimoį, Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2016 metų veiklos planu, 
patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus  2016 m. sausio 22 d. 

Ƴsakymu Nr. V1 – 13 „Dėl 2016 metų veiklos plano tvirtinimoį: 
1. S u d a r a u  darbo grupę Gamtosauginių mokyklų programai vykdyti šios 

sudėties: 
1.1. Julija Šližienė, geografijos mokytoja metodininkė, grupės vadovė; 

1.2. Nariai: 

1.3. Esmiralda Butrimaitė, geografijos, rusų kalbos vyr. mokytoja; 
1.4. Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 
1.5. Nijolė Meškauskienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 
1.6. Aiva Raciuvienė, pradinio ugdymo vyr. mokytoja; 
1.7. Laima Šikšniutė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 
1.8. Rimutė Šimkūnienė, valytoja, budinti rūbininkė; 
1.9. Judita Leliugienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams; 
1.10. Kotryna Jonaitytė, 7c klasės mokinė; 

1.11. Austėja Strakšytė, 7c klasės mokinė; 
1.12. Vita Mickutė, 7 c klasės mokinė; 
1.13. Emilė Karnilaitė, 7b klasės mokinė; 
1.14. Žaneta Markauskaitė, 7b klasės mokinė. 

2. K v i e č i u  darbo grupėje Gamtosauginių mokyklų programai vykdyti 
dalyvauti:  

2.1. Jurgitą Tertelienę, Kretingos muziejaus gamtos skyriaus vedėją; 
2.2. Gražiną Banienę, Kretingos miškų urėdijos atstovę; 
2.3. Vitą Žutautienę, tėvų atstovę; 
3. P a v e d u  Ƴsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui 

Jūratei Račinskienei. 
 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

Jūratė Račinskienė 
2016-09-19 



C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2016 m\- V1 Veiklos\10000 09-05 dėl DG olimpinė karta.doc 

SUSIPAŽINAU: 
Julija Šližienė 2016-09-19 ___________________ 

Esmiralda Butrimaitė 2016-09-19 ___________________ 

Sotera Martusevičienė 2016-09-19 ___________________ 

Nijolė Meškauskienė 2016-09-19 ___________________ 

Aiva Raciuvienė 2016-09-19 ___________________ 

Laima Šikšniutė 2016-09-19 ___________________ 

Rimutė Šimkūnienė 2016-09-19 ___________________ 

Judita Leliugienė 2016-09-19 ___________________ 

Kotryna Jonaitytė 2016-09-19 ___________________ 

Austėja Strakšytė 2016-09-19 ___________________ 

Vita Mickutė 2016-09-19 ___________________ 

Žaneta Markauskaitė 2016-09-19 ___________________ 

Emilė Karnilaitė 2016-09-19 ___________________ 


